ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
КОЛПАШЕВСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ САРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

08.10.2014 г.                                                                                                           №  111
п. Большая Саровка

О внесении изменений в решение
Совета Саровского сельского поселения
от 26.02.2013 г. №22 «Об утверждении Положения
о структуре исполнительно-распорядительного
органа местного самоуправления -
Администрации Саровского
сельского поселения»

     Рассмотрев проект решения Совета Саровского сельского поселения «Об утверждении Положения о структуре  исполнительно-распорядительного органа местного самоуправления – Администрации Саровского сельского поселения», разработанный Администрацией Саровского сельского поселения, на основании пункта 7 подпункта 7 статьи 26 Устава муниципального образования «Саровское сельское поселение»,

СОВЕТ ПОСЕЛЕНИЯ  РЕШИЛ:

    1. Утвердить измененную структуру  администрации Саровского сельского поселения согласно  приложения  к решению.
    2. Специалисту 1 категории, главному бухгалтеру администрации О.В. Трифоновой привести штатное расписание администрации Саровского сельского поселения  на 2014 год в соответствии с утвержденной структурой.
    3. Настоящее решение вступает в силу с 1 ноября 2014 года.

Председатель Совета                                                           А.П. Трифонов

Глава поселения                                                                   В.Н. Викторов

Приложение  к решению Совета
Саровского сельского поселения
от 08.10.2014 № 111

СТРУКТУРА
исполнительно-распорядительного органа
местного самоуправления
Саровского сельского поселения

     1. Глава муниципального образования  (Глава администрации);
     2. Заместитель Главы поселения по вопросам ЖКХ, благоустройства, имущественных и земельных отношений – 1 ед.;
     3. Ведущий специалист, главный бухгалтер Администрации Саровского сельского поселения – 1 ед.;
     4. Специалист 2 категории – 1 ед.;
     5. Специалист по делопроизводству и кадровым вопросам – 1 ед.;
     6. Бухгалтер – 1 ед.;
     7. Обслуживающий персонал:
     Водитель – 1 ед.;
     Уборщик служебных помещений – 0, 5 ед.;
[bookmark: _GoBack]     Сторож – 2 ед.

Аппарат Администрации Саровского сельского поселения  -  10 ед.